LUCROS/PREJ. 
ACUMULADOS TOTAL 

SALDO EM 31/12/2016 
20.000,00 20.000,00 

LUCRO DO EXERCICIO 
327,24 327,24 

SALDO FINAL 20.000,00 327,24 20.327,24 

Reconhe4m 
n
ía exati ão da presente Demonstração das Mutações do Patrimônio Liquido no valor de R$ 20.327,24 -vinte mil trezentos e 

vinte e sete reais p vi e'e que centavos conforme documentos apresentados. 

(ty 

CARTISMO AZEVÊ020,ffi c7040  unta 007.0""MOAnATUna 
E IABEIJONATO DE NOTAS. CONS OUOUgo 	011.1170. 

Autentibação.Digitar— 	- 
Doctru...,ftanaws1".r•rbo.vr,41.62d.Lmneenues35ngs4 .Pasár-xii